中共岐岭镇委员会文件

岐委发[2017]16号

关于转发《关于印发<五华县新时期精准扶贫产业扶贫“以奖代补”实施方案>

的通知》的通知
各村（居）党支部、各村（居）委：
    现将《五华县新时期精准扶贫产业扶贫“以奖代补”实施方案》（华办函〔2017〕40号）转发给你们，请结合本村实际，认真抓好贯彻落实。

                             中共岐岭镇委员会

                              岐岭镇人民政府

                              2017年4月16日

发  至：各村（居）党支部    各村（居）委

岐岭镇党政办公室                2017年4月16日印发